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[1]

Szanowni Państwo, 

serdecznie zapraszamy do udziału w pogłębionych konsultacjach społecznych, czyli wykraczających
poza standardy określone ustawowo, miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla
terenu „Osiedla im. Melchiora Wańkowicza”.

Konsultacje rozpoczną się 22 kwietnia 2021 roku i potrwają do 4 czerwca 2021 roku. W tym
czasie serdecznie zapraszamy do:

a) wypełnienia ankiety online (TUTAJ [2])dla terenu „Osiedla im. Melchiora Wańkowicza” – ankieta
online pozwoli poznać oczekiwania i sugestie mieszkańców dotyczące nowego planu
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zagospodarowania przestrzennego Osiedla. Ankieta dostępna będzie od 22 kwietnia do 12 maja
2021 roku;

b) odwiedzenia punktu konsultacyjnego działającego w Urzędzie Miejskim w Koszalinie, ul. Rynek
Staromiejski 6-7. W punkcie konsultacyjnym można uzyskać szczegółowe informacje o planie
miejscowym albo zgłosić swoje uwagi lub wnioski. Punkt działa od 22 kwietnia do 4 czerwca 2021
r. w:

w Wydziale Architektury i Urbanistyki u specjalisty ds. miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego Pani Anny Józefowicz, pok. 312 tel. 94 348 87 85;
w Wydziale Komunikacji Społecznej, Promocji i Turystki u Pani Anny Łaski – Łebedyńskiej,
pok. 131 tel. 94 348 87 90.

c) wypełnienia formularza konsultacyjnego - dostępny na stronie www.koszalin.pl oraz w punkcie
konsultacyjnym od 22 kwietnia do 4 czerwca 2021 r. Wypełniony prosimy przesłać na adres
mailowy: konsultacje@um.koszalin.pl;

d) wzięcia udziału w spotkaniach konsultacyjnych w czasie których będzie można
porozmawiać z architektem oraz zgłosić swoje uwagi. Ze względu na stan epidemiczny w kraju,
zapraszamy na spotkanie online, które odbędzie się 11 maja 2021 r. o godzinie 17.00 na
platformie Zoom. Aby wziąć udział w spotkaniu należy zgłosić się mailowo na adres:
konsultacje@um.koszalin.pl W odpowiedzi przesłany zostanie link do udziału w spotkaniu oraz
instrukcja jak zainstalować aplikację. Spotkanie będzie także transmitowane na portalu Facebook, na
profilu Miasta poświęconemu konsultacjom społecznym: facebook.com/KoszalinskieKonsultacje
[3].

Planowane jest także spotkanie konsultacyjne w terminie 25 maja 2021 r. dla terenu Osiedla im. M.
Wańkowicza. Ze względu na stan epidemiczny, szczegóły uczestnictwa w spotkaniach podane zostaną
na stronie www.koszalin.pl/konsultacje.

Zachęcamy do aktywnego uczestnictwa w każdym z etapów konsultacji społecznych!

Wypełnij Ankietę!

https://www.facebook.com/KoszalinskieKonsultacje


[4]

Szanowni Państwo,

zachęcamy do wyepłnienia ankiety online, której celem jest poznanie Państwa opinii na temat
istniejącego i przyszłego sposobu zagospodarowania i użytkowania terenu Osiedla im. Melchiora
Wańkowicza, dla którego sporządzany jest nowy miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego.
Ankieta składa się z 17 pytań, wypełnienie jej zajmie około 5-7 minut. Serdecznie zapraszmy do
wypełnienia ANKIETY [2].

ANKIETĘ [2] wypełnisz tutaj! 

Raport z konsultacji społecznych miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu
Osiedla M. Wańkowicza
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Szanowni Państwo,

bardzo dziękujemy za udział w konsultacjach społecznych miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu Osiedla Melchiora Wańkowicza, które odbyły się od 22 kwietnia do 4
czerwca 2021 roku. Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z Raportem podsumowującym
konsultacje. Raport znajduje się poniżej w sekcji załączników.
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